3 Et licet haec disputatio soleat esse nimis controversa, breuiter tamen ea resoluētes, cōstituimus prædictū priuilegium incorporationis respectu horum locorum videri pūrum absolutum, & absq; conditione, nec admittendam esse repetitionem prædictam, & hoc posse ex pluribus probari.

4. Primo; quia in contractibus est regula generalis,
vt qualitas etiam in eadem oratione, non censematur repe-
titas; vt notant Bart. & DD. in l. ita stipulatus, §. Chry-
sogonus, per illum textum de verbor. oblig. qui textus lo-
quitur, vt non censematur facta repetitio respectu alterius
personæ prout in casu nostro; idē probat, l. hoc iure, eod.
tit. ut probant post Alex. cons. 204. in 2. Alciat. cons. 96.
num. 21. Beroius cons. 120. nn. 73. vol. 2. sed priuilegium
hoc est verè, & proprius contractus, tum quia concessum
fuit in executionem contractus, nempe pactorum, quæ
inita fuere inter eundem Regem, & Villam, & Aldeas
antiquas de Sariñena, & quia concessum fuit propter me-
rita servitia Regi impensa quo casu absque dubio tran-
sunt in cōtractum, vt infra initio tertij articuli dicemus.
Tum quia, idem Rex concedens voluit, vt dictum priui-
legium assumeret vim, & naturam pactionis, & contra-
ctus, vt s̄æpius in eodē priuilegio significavit, & expre-
sset ergo illa conditionalia, & suspensiva verba, quæ fue-
runt relata, & proposita in dicto priuilegio quoad Villā
de Sariñena, & eius Aldeas antiquas non erunt repeten-
da, etiam quoad hæc loca.

5. Si enim Rex Petrus voluisset, iniungere eam con-
ditionem predictæ incorporationi, respectu horum loco-
rum utique clarius inservisset, sicut inservit, & expressit
Paulo ante respectu Sariñenæ, & Aldearum antiquarum,
vt in simili probat Hoc, cons. 86. n. 5. vol. 4. Anan. cons.
22. ea magis in terminis ita atquæ Cephal. cons. 134. num.
41. vol. 1. Decia. vol. 2. resp. 1. num. 129. modicum enim
de pergamo expressio illa occupasset, vt exp̄edunt Io.
Andr. in cap. inter de re indic. in cap. super eo de appell.
Oldrad. cons. 226. col. 2. post med. non enim de tam modi
co in illa expressione egreditur, vt negligi deberet, &
scripto non mandari, vt eleganter advertit Aimon cons.
175. num. 9. Imò cum illa conditio quoad hæc loca non
notetur, & exprimatur specialiter, & distinetè, cum esset

4 speciali nota digna, neglecta, & non admissa, quoad hæc loca videri debet, ex reg.l. Item apud Lebeonem, §. hoc editum de iniurijs cum vulga.

6 Ex qua ratione nō impropiè corroboratur, communis illa traditio, quę habet, concurrentibus duabus dispositionibus æque principalibus, etiam oratione copulatis, qualitatem apositam in vna non censeti, repetita in alia, vt explicat Albericus in l. legis per text. in l. in repetendis à contrario sensu de leg. 3. In quo casu individua littera versamur, nam in præsenti agebatur, de incorporandis in Corona Regia, eque principaliter, tam Villa, & Aldeis antiquis, quam etiā his locis, & ita in priori pactio- ne inter Regem, & Villam, & eius Aldeas antiquas inita, (in cuius executionem, & implementum privilegium hoc concessum fuit) cauebatur distinctè, & separactim, & æque principaliter, vt teneretur Rex concedere priuilegium, incorporationis dictæ Villæ, & eius Aldeis antiquis, & vt teneretur etiam concedere privilegium, incorporationis his Locis, vt patet ex 16. & 20. pacto dictæ pactionis, & conuentionis, vnde in hoc vnicō priuilegio incorporationis, quamvis vna oratione copulentur hæc duę incorporationes, sunt tamen duæ dispositio- nes æque principales, & facte in executionem duorum diuersorum pactorum vt dictū est, ergo qualitas, quoad vnam incorporationem adiecta non debet censeri repe- tita, quoad aliam nempe, quoad incorporationem horum Locorum.

7 Quarto pro excludēda hac eadem repetitione incu- rrunt iura expressa, & individualia primo, l. fin. §. Seio de leg. 2. ubi in hac verborum conceptione Seio. Si mihi hæres non erit, & eius vxori argenti liberas, quindecim dari volo, conditio apposita Seio, non censetur repetita, in personam Marcellæ uxoris, quamvis Marcellæ cō- iunctim, in eadem oratione, & sub copula, Et, & sub vnicō verbo legatum relictum fuerit: Et ideo consequi- tur

tur legatum, quamvis eius hæres sit, quem extum ponderat ibi, Barb. Bal. & Paulus. Idem Barbicon, 3. infine, & Bal. in 3. summario ad dictum, s. dicit, quod conditio vim coniunctorum simpliciter adapta non referatur ad alium coniunctum, ergo idem in præsentि. Secundo est textus in l. Iulius Paulus 80. de cond. & demonf. vbi cum testamento cautum esset. Stichus si rationes sed dicerit, cum contubernali sua liber esse eisq; hæres, decem dato, respondet tex. Stichum sub conditione maximumm contubernalem autem eius patre, & illam coniunctionem non ad coniungendam, & topescendam conditionem, sed ad demonstrandam necessitudinem pertinere, ergo idem erit dicendum in præsentि, vt dictio, & dicta Loca, &c. Non coniugat has duas incorporations, sub eadem conditione, sed referatur ad actum incorporandi, & ita non stet copulatiuè, sed continuatiuè, ex Bar. in l. re coniundi 2. q. princ. & in l. i. de his qui not. infam.

8 Textio est text. in l. si necessaria s. S. si annua de pign. actio. vbi stipulatio decē tibi dari, qua die petieris, & corū vsuras, non intelligitur vt respectu vsurarum, que intelligitur etiam esse alia dispositio censetur repetita illa qualitas nempe, qua die petierit, vt ponderat Alcia. dict. conf. 94. num. 26.

9 Cōprobatur hæc omnia ex doctrina, Bartol. in d. S. Seio, vbi quando conditio posita vim non potest uniformiter cadere in alio, non censetur in eo repetita, pro ut in specie, dict. S. Seio, vbi illa conditio si mihi hæres non erit non poterat cadere in Marcella, quæ non fuerat instituta, sed tantum in Seio, qui fuerat institutus, vnde non repetitur in Marcella, in qua non poterat verificari, & merito, quia non poterat dicta conditio uniformiter cadere in persona vtriusq; & in persona instituti erat potestatiua, & in persona vxoris casualis, vt ita tenet Bart. & Bald. ibi: Est que interpretatio communiter recepta

recte Aretin.conf.1. adēd ut nullus impugnet hunc intellectum, vt inquit Alexan.conf.158.vol.6. & in hoc casu versamur, quia conditio redemptionis oblationis, & donationis faciendæ, erat directè apposita, respectu Villæ de Sariñena, & eius Aldearum antiquarum, & in eis tantum cadere, & verificari poterat, non vero respectu horum locorum, quæ non tenebantur, nec poterant se offerre Domino Regi, cui omne ius, quoad hæc Loca fuerat reseruatum per pacta. & cōditiones, & reseruationes, circa venditionem horum Locorum iu fauorem Villæ, & Aldearum antiquarum factas, cum quibus postea in effectu dicta venditio facta fuit, die 18. Aprilis, anni 1372. Quare cum hæc conditio esset potestatiua, respectu Villæ, & Aldearum de Sariñena, & e conuerso esset casualis respectu horum Locorum, & ita non potest univociter cadere, & verificari in his duobus extremis, sequitur manifestè eam non esse repetendam, quoad hæc loca.